11-02-2024 03:24:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária a pedido de comerciantes que necessitam receber mercadorias e não tem
como os entregadores pararem para descarga, geralmente com mercadorias pesadas.

ofício solicitando carga e descarga no endereço solicitado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA SANTOS DUMONT, 417, CENTRO, 38.400-062, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ENTRE AFONSO PENA E JOÃO PINHEIRO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 2355/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total